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Maanantaiammunnat Katinkurun Ampumakeskus kesakausi 2023

Maanantaiammunnat 18.09. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Juha-Matti Lahteenmaki 96, 94, 91 281 (5)
2. Mikko K&hkdnen * 91, 95, 93 279 (9)
3. Piia Lehtonen 94, 89, 96 279 (4)
B-sarja

1. Leila Linnainmaa 87,92, 92 271 (8)
2. Pauli Hietala 79, 86, 88 253 (2)
C-sarja

1. Janne Nordberg 86, 84, 94 264 (5)
2. Lasse Nummi 74, 82, 66 222 (1)
3. Esa Peltonen 64, 81, 68 213 (1)
4. Veli Niemi 72,67,72 211 (2)
5. Kyosti Kekki 55, 60, 44 159 (1)

Maanantaiammunnat 11.09. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Juha-Matti Lahteenmaki 95, 95, 96 286 (5)
2. Pekka Santanen 95, 92, 95 282 (3)
3. Piia Lehtonen 89, 94, 91 274 (2)
4. Arto Jokinen 90, 91, 83 264 (5)
B-sarja

1. Mika Laaksonen 93, 95, 95 283 (6)
2. Juha Santala 86, 96, 90 272 (4)
3. Pauli Hietala 89, 87, 81 257 (1)
C-sarja

1 Tero Hakala 93, 90,88 271 (3)
2 Janne Nordberg 83, 88, 85 256 (2)
3. Jari Lahteenmaéki 82, 83, 84 249 (1)
4. Veli Niemi 77,78, 77 232 (1)
5 Lasse Nummi 79,72,76 227 (3)
6 Kyosti Kekki 65, 46, 49 160 (-)

Maanantaiammunnat 04.09. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 94, 95, 97 286 (4)
2. Pekka Santanen 95, 93,94 282 (3)
3. Juha-Matti Lahteenmaki 91, 96, 92 279 (6)
4. Arto Jokinen 92,97, 90 279 (5)
5. Mikko K&hkdnen * 96, 94, 89 279 (4)
6. Hannes Frigard 92, 92,94 278 (8)
7. Henri Hynninen 89, 89, 94 272 (4)
8. Keijo Uusitalo 89, 89, 90 268 (3)
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9. Piia Lehtonen 88, 89, 90 267 (1)
B-sarja

1. Leila Linnainmaa 94, 81, 93 268 (5)
2. Pauli Hietala 86, 79, 85 250 (1)
C-sarja

1. Janne Nordberg 86, 82, 90 258 (2)
2. Jari Lahteenmaki 77,84, 83 244 (3)
3. Lasse Nummi 79, 85, 78 242 (4)
4, Veli Niemi 78, 66, 90 234 (1)
5. Matti Pihlajamé&ki 74, 69, 62 205 (1)
6. Kyosti Kekki 62, 73, 33 168

Maanantaiammunnat 28.08. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 96, 93, 94 283 (5)
2. Juha-Matti Lahteenmaki 94, 89, 94 277 (6)
3. Pekka Santanen 94,92, 91 277 (4)
4, Henri Hynninen 93, 94, 89 276 (4)
B-sarja

1. Juhani Lukka 93, 93, 92 278 (2)
2. Leila Linnainmaa 91, 90, 91 272 (7)
3. Arvo Harmaajarvi 82, 86, 87 255 (2)
C-sarja

1. Janne Nordberg 86, 91, 84 261 (5)
2. Juha Leino 83, 86, 87 256 (6)
3. Jari Lahteenmaéki 82, 87, 86 255 (2)
4. Minna Ylinen 246

5. Simo Salonen 72,82, 79 233 (3)

Maanantaiammunnat 21.08. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 97, 94, 93 284 (5)
2. Keijo Uusitalo 94, 95, 92 281 (2)
3. Juha-Matti Lahteenmaki 92,94, 93 279 (4)
4. Henri Hynninen 90, 94, 92 276 (4)
5. Pekka Santanen 90, 91, 93 274 (3)
B-sarja

1. Mika Laaksonen 89, 94, 93 276 (5)
2. Juhani Lukka 96, 90, 89 275 (3)
3. Arvo Harmaajarvi 89, 88, 90 267 (2)
4, Leila Linnainmaa 87,93, 85 265 (6)
5.

C-sarja
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1. Minna Ylinen 87,94,91
2. Janne Nordberg 90, 85, 84
3. Ritva Mykré 78, 88, 86
4. Jari Lahteenmaéki * 90, 84, 75
5. Simo Salonen 74,84, 85
6. Matti Pihlajamaki 74,78, 87

Maanantaiammunnat 14.08. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 95, 94, 96
2. Henri Hynninen 96, 96, 92
3. Arto Jokinen 93, 96, 94
4, Hannes Frigard 93, 92, 94
5. Keijo Uusitalo 92, 89, 89
6. Matti Erkkila 90, 90, 89
B-sarja

1. Juhani Lukka 96, 94, 89
2. Juha Santala 92, 93, 92
3. Leila Linnainmaa 90, 91, 92
4, Ari Aittamaki 92, 93, 86
5. Arvo Harmaajarvi 86, 84, 87
6.

C-sarja

1. Ritva Mykra * 91, 91, 89
2. Minna Ylinen 90, 86, 86
3. Jari Lahteenmaki * 87, 82, 87
4. Janne Nordberg 81, 87, 86
5. Simo Salonen 90, 78, 82
6. Juha Leino 77,87, 83
7. Kydsti Kekki 48, 40, 51

Maanantaiammunnat 07.08. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Juha-Matti Lahteenmaéki 95, 93,91
2. Pekka Santanen 91, 92,94
3. Keijo Uusitalo 89, 90, 93
B-sarja

1. Juha Santala 93, 93,91
2. Leila Linnainmaa 88, 96, 90
3. Alpo Vehanen 93, 89,81
4, Arvo Harmaajarvi 89, 89, 85
C-sarja

1. Janne Nordberg 80, 88, 87
2. Tero Hakala 84, 89, 77

272 (5)
259 (3)
252 (1)
249 (1)
243 (-)
239 (3)

285 (8)
284 (8)
283 (3)
279 (3)
270 (3)
269 (3)

279 (3)
277 (5)
273 (3)
271 (2)
257 (2)

271 (4)
262 (2)
256 (1)
254 (1)
250 (3)
247 (3)
139 (0)

279 (5)
277 (8)
272 (4)

277 (2)
274 (3)
263 (3)
263 (1)

255 (3)
250 (3)
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3. Juha Leino 84,87, 77 248 (4)
4. Jari Lahteenmaéki 94, 85, 86 245 (6)
5. Simo Salonen 84,68, 76 228 (--)

Maanantaiammunnat 31.07. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Arto Jokinen 95, 93, 97 285 (9)
2. Pekka Santanen 93, 95, 95 283 (4)
3. Juha-Matti Lahteenmaki 92, 93, 96 281 (6)
4. Henri Hynninen 95, 92,91 278 (7)
5. Piia Lehtonen 87, 95, 92 274 (6)
B-sarja

1. Juha Santala 92,91, 91 275 (6)
2. Alpo Vehanen 87,92 91 270 (2)
3. Juhani Lukka 94, 89, 86 269 (2)
4. Arvo Harmaajarvi 87,94, 86 267 (3)
5. Leila Linnainmaa 88, 86, 92 266 (2)
6. Ari Aittamaki 81,91, 82 254 (1)
C-sarja

1. Juha Leino 86, 92, 88 266 (4)
2. Janne Nordberg 83,91, 90 264 (2)
3. Ritva Mykré 83, 90, 90 263 (--)
4. Jari L&hteenmaéki 88, 83, 88 259 (3)
5. Simo Salonen 89, 85, 73 247 (1)
6. Minna Ylinen 77,73, 83 233 (1)
7. Veli Niemi 82,64, 74 220 (1)
8. Kyosti Kekki 65, 51, 42 158 (--)

Maanantaiammunnat 24.07. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Juha-Matti Lahteenmaki 280 (5)
2. Arto Jokinen 277 (7)
3. Keijo Uusitalo 274 (2)
4. Matti Erkkila 273 (6)
B-sarja

1 Leila Linnainmaa 273 (2)
2 Alpo Vehanen 270 (3)
3. Juha Santala 269 (4)
4, Pauli Hietala 247 (2)
C-sarja

1 Jari Lahteenmaki * 264 (3)
2 Minna Ylinen 256 (2)

Janne Nordberg 256 (2)
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4. Tero Hakala 241 (2)
5. Simo Salonen 237 (1)
Maanantaiammunnat 17.07. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 99, 96, 94 289 (5)
2. Hannes Frigard 94, 95, 92 281 (4)
3. Arto Jokinen 95, 88, 94 277 (8)
4. Pekka Santanen 91, 89, 96 276 (2)
5. Matti Erkkila 88, 94, 91 273 (5)
6. Juha-Matti Lahteenmaki 91, 91, 89 271 (2)
B-sarja

1. Alpo Vehanen 92,92,91 275 (8)
2. Arvo Harmaajarvi 93, 95, 87 275 (5)
3. Emmi Pitkanen 95, 88, 90 273 (3)
4, Juhani Lukka 94, 88, 90 272 (4)
5. Ari Aittaméki 88, 90, 93 271 (4)
6. Pauli Hietala 82, 95, 87 264 (5)
C-sarja

1. livari Kelha 94, 88, 93 275 (6)
2. Anni Kelh& 98, 85, 89 272 (4)
3. Ritva Mykré 89, 88, 87 264 (2)
4, Minna Ylinen 85, 83, 85 253 (3)
5. Esa Peltonen 86, 86, 77 249 (3)
6. Janne Nordberg 88, 74, 87 249 (2)
7. Simo Salonen 84,73, 80 237 (1)
8. Lyydia Ylonen 82, 65, 87 234 (2)

Maanantaiammunnat 10.07. 2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 97, 95, 95 287 (7)
2. Hannes Frigard 95, 95, 92 282 (5)
3. Pekka Santanen 95, 93,91 279 (5)
4. Juha-Matti Lahteenmaki 93,90, 94 277 (9)
5. Piia Lehtonen 89, 93, 94 276 (5)
6. Henri Hynninen 90, 92, 92 274 (3)
7. Matti Erkkila 90, 91, 89 273 (4)
B-sarja

1. Arvo Harmaajarvi 92,92, 95 279 (8)
2. Emmi Pitkdanen 88, 94, 93 275 (5)
3. Ari Aittaméki * 83,94, 95 272 (8)
4. Juha Santala 87, 89, 91 267 (4)
5. Alpo Vehanen 88, 89, 88 265 (3)
6. Leila Linnainmaa 90, 89, 86 265 (2)



"

z” Maanantaiammunnat Katinkurun Ampumakeskus kesakausi 2023
7. Mika Pitkdnen 92, 82, 86
8 Pauli Hietala 82, 83, 86
C-sarja
1. Anni Kelha 89, 88, 93
2. Minna Ylinen 87, 89, 86
3. Ritva Mykré 81, 90, 87
4, Lasse Nummi 83, 86, 82
5. Kalle Peltonen 79, 85, 84
6. Jari Lahteenmaéki * 78, 88, 81
7. Janne Nordberg 74,90, 83
8. Veli Niemi 67,70, 72
9. Kyosti Kekki 47, 63,51

Maanantaiammunnat 03.07.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Jarmo Salo 95, 96, 94
2. Hannes Frigard 95, 94, 93
3. Juha-Matti Lahteenmaki 94, 90, 97
4. Pekka Santanen 89, 91, 96
5. Arto Jokinen 94, 92, 89
6. Henri Hynninen 92, 92, 87
7. Matti Erkkila 84,91, 95
8. Piia Lehtonen 86, 90, 92
B-sarja

1. Arvo Harmaajarvi 91, 94,91
2. Alpo Vehanen 92,91, 91
3. Juha Santala 91, 92, 88
4, Pauli Hietala 92, 86, 81
5. Matti Pihlajaméki 83, 82, 83
C-sarja

1. Ritva Mykré 90, 87, 88
2. Jari Lahteenmaki * 80, 84, 91
2. Janne Nordberg 88, 84, 83
4, Simo Salonen 80, 83, 87
5. Esa Peltonen 81, 81, 74
6. Veli Niemi 76, 77, 68
7. Kydsti Kekki 61, 62, 77

Maanantaiammunnat 26.6.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)
A-sarja

1 Juha-Matti Lahteenmaki SA
2. Hannes Frigard SA
3. Pekka Santanen SA
4 Piia Lehtonen SA
5 Arto Jokinen SA

260 (4)
251 (1)

270 (5)
262 (1)
258 (2)
251 (2)
248 (2)
247 (2)
247 (--)
209 (1)
161 (~-)

285 (8)
282
281
276
275
271
270
268

276 (7)
274
271
259
248

265 (3)
255
255
250
236
221
200

282
281
276
270
269
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6.

B-sarja

-sarja

SuhkrwdDEO 200N E

Matti Erkkila

Alpo Vehanen
Arvo Harmaajarvi
Juhani Lukka
Leila Linnainmaa
Pauli Hietala

Jari Lahteenmaki

Ari Aittamaéki
Esa Peltonen
Janne Nordberg
Kyosti Kekki
Veli Niemi
Minna Ylinen

SA

Porin Seudun Res.
SA

SA
SA
SA

Porin Seudun Res.
Porin Seudun Res.
SA
SA
SA
SA

Maanantaiammunnat 19.6.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

-sarja

-sarja

ocuokrwdREPEQO NOOMWNMNE T OUOA~WDNDE

Hannes Frigard

Juha-Matti Lahteenmaki

Piia Lehtonen
Pekka Santanen
Henri Hynninen
Arto Jokinen

Juha Santala
Arvo Harmaajarvi
Alpo Vehanen
Emmi Pitkanen
Mika Pitkdnen
Leila Linnainmaa
Pauli Hietala

Juha Leino

Anni Kelha
Ritva Mykré
Matti Pihlajamé&ki
Kalle Peltonen
Veli Niemi

SA
SA
SA
SA
SA
SA

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

SA
RS
SA
SA
SA
SA

Maanantaiammunnat 12.6.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja
1.
2.

Henri Hynninen
Pekka Santanen

SA
SA

264

276
274
273
259
255
250

274
252
228
190
181
126

285
277
276 (5)
276 (2)
273
270

276
270 (5)
270
267
257
253
246

261
258
252
251
234
209

279 (5)
276 (5)
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3. Juha-Matti Lahteenmaki SA 276 (3)
4. Matti Erkkila SA 275

5. Juha Santala SA 273 (1)
6. Piia Lehtonen SA 271 (4)
B-sarja

1. Alpo Vehanen Porin Seudun Res. 273

2. Arvo Harmaajarvi SA 263 (3)
3. Pauli Hietala SA 256
C-sarja

1. Kalle Peltonen SA 248

2. Ari Aittaméki Porin Seudun Res. 236 (1)
3. Veli Niemi SA 204 (1)

Maanantaiammunnat 05.6.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Pekka Santanen SA 282 (7)
2. Juha-Matti Lahteenmaki SA 282 (4)
2. Arto Jokinen SA 279

3. Piia Lehtonen SA 277
B-sarja

1. Alpo Vehanen 278

2. Leila Linnainmaa SA 268

3. Pauli Hietala SA 262

4. Arvo Harmaajarvi SA 249
C-sarja

1 Ari Aittaméki Porin Seudun Res. 259

2 Simo Salonen Harjavallan Res. 245

3. Kalle Peltonen SA 240

4. Janne Nordberg SA 232

5 Lasse Nummi Porin Res. Ups. Kerho 222

6 Veli Niemi SA 180

Maanantaiammunnat 29.5.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Arto Jokinen SA 283
2. Pekka Santanen SA 278
3. Piia Lehtonen SA 267
B-sarja

1. Juha Santala SA 280
2 Emmi Pitkanen 274
3 Leila Linnainmaa SA 269
4, Mika Pitkanen 268
5. Alpo Vehanen Porin Seudun Res. 265
6 Jari Lahteenmaéki SA 259
7 Pauli Hietala SA 256
C-sarja
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1. Ari Aittaméki Porin Seudun Res.
2. Lasse Nummi Porin Res. Ups. Kerho
3. Simo Salonen Harjav. Res.
4. Janne Nordberg
5. Veli Niemi SA

Maanantaiammunnat 22.5.2023 Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A-sarja

1. Piia Lehtonen SA

2. Pekka Santanen SA

2. Arto Jokinen SA

3. Juha-Matti Lahteenmaéki SA

B-sarja

1. Juha Santala SA

2. Leila Linnainmaa SA

3. Alpo Vehanen SA

4, Pauli Hietala SA

C-sarja

1 Veikko Palomaki SA

2 Ritva Mykré SA

3 Jari Lahteenmaéki SA

3. Lasse Nummi Porin Res. Ups. Kerho
4, Ari Aittamaki Porin Seudun Res.
5 Janne Nordberg SA

6 Esa Peltonen Porin Seudun Res.
7 Veli Niemi SA

Maanantaiammunnat 15. 05. 2023 -Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)

A -sarja

1. Jarmo Salo

2. Matti Erkkila

3. Pekka Santanen SA

4, Piia Lehtonen SA

5. Henri Hynninen SA

6. Hannes Frigard

7. Juha-Matti Lahteenmaki SA

8. Arto Jokinen

B -sarja

1. Alpo Vehanen Porin Seudun Res.
2. Leila Linnainmaa SA

3. Juha Santala SA

3. Pauli Hietala SA

C -sarja

1. Ritva Mykra PPU

3. Ari Aittamaki Porin Seudun Res.

265
251
246
241
218

278
276
276
271

280
271
267
264

261
252
246
246
244
224
223
180

289 (7)

280 (5) *

277 (3)

274 (5)

274 (4)

272 (4)

271 (3)

265 (6) *

* tuloksia korjattu

272 (7)
268 (1)
264 (3)
264 *

* tuloksia korjattu

264 (1)
262 (3)
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4, Tero Hakala SA
2. Esa Peltonen Porin Seudun Res.
5. Lasse Nummi Porin Res. Ups. Kerho
6. Mikko Kahkdnen
7. Veli Niemi

Maanantaiammunnat 08. 05. 2023 - Pistooli 30 Is pikaosio (kuvio)
A - sarja

1 Jarmo Salo
2. Henri Hynninen SA
3. Juha-Matti Lahteenmaki SA
4 Piia Lehtonen SA
5 Pekka Santanen SA
B - sarja
1 Leila Linnainmaa SA
2. Alpo Vehanen Porin Seudun Res.
3. Emmi Pitkdnen SA
4 Juha Leino
C -sarja
1 Ritva Mykré PPU
2 Esa Peltonen Porin Seudun Res.
3. Ari Aittamaki Porin Seudun Res.
4, Jari Lahteenmaéki SA
5 Lasse Nummi Porin Res. Ups. Kerho
6 Veli Niemi
7 Janne Nordberg SA

257 (1)
238 (3)
223
211
198

292
278
266
263 (7)
263

267
266
265
255



